平成 30 年 12 ⽉ 27 ⽇

 お客様各位

株式会社メイズ

代表取締役  佐藤 倫太郎

弊 社 シ ョ ー ル ー ム の 運 営 ⽅ 法 変 更 に つ い て

 拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ショールームでは原則予約制としておりましたが、従前より事前予

約なしでご来店されたお客様にもインテリアショップ・ショールームとして

ご愛⽤いただいておりました。

しかしながら、新年 2019 年 1 ⽉ 7 ⽇より、お客様の利便性の⼀層の向上を

⽬指し、弊社主⼒サービスである「インテリアコーディネート」のスムーズな

提供のため、事前予約いただいたお客様にご案内できるよう「完全予約制」と

させていただくこととなりましたのでお知らせします。

つきましては、今後下記ご連絡先にてご予約の上、弊社インテリアコーディ

ネーターがご来店をお待ちいたします。

引き続き、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

                                  敬具

記

⽇  時：2019 年 1 ⽉ 7 ⽇（⽉）より

予約⽅法：03-5402-4600（電話）

     ※お電話での予約受付時間  9：10〜17：30（⼟⽇祝祭⽇を除く）

     info@mays.co.jp（E-mail）

住   所 ：東京都港区⻁ノ⾨ 3-2-2 ⻁ノ⾨ 30 森ビル 1F

以上